
Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного 

образования детско-юношеская спортивная школа 

р. п. Башмаково Пензенской области 

 

 

Приказ 

 

 01 сентября 2022 года                                                                             № 04-у 

 

р. п. Башмаково 
 

«О зачислении учащихся МАОУДОДЮСШ р. п. Башмаково 

на новый 2022-2023 учебный год» 

 
- В соответствии с Федеральным  законом от 29.12.2012г. №273-Ф «Об образовании в 

Российской Федерации», Постановлением администрации Башмаковского района Пензенской 

области от 21.01.2021г №19-п " Об утверждении Положения о персонифицированном 

дополнительном образовании детей на территории Башмаковского района Пензенской области", 

Положением о правилах приема, перевода и отчисления из Муниципального автономного 

образовательного учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивной 

школы р. п. Башмаково Пензенской области, на основании заявлений родителей детей и на 

основании решения Тренерского совета № 01 от 31.08.2022 года,  

п р и к а з ы в а ю: 

          1.  На 01 сентября 2022 года   определить   следующий    состав   детей: 

 - учебной группы (СОГ-С-1) по дополнительной общеразвивающей программе 

 «Легкая атлетика» (тренер – преподаватель   Безиков М.В.) в следующем составе: 

  
  

 

 

Курганов Александр Владимирович-25.03.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Жидков Артем Александрович-11.05.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Березин Александр Иванович-20.01.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Петрикова Полина Алексеевна-27.01.2012-МБОУСОШ  №2, 4 класс 

Колесникова Ксения Дмитриевна-21.08.2012-МБОУСОШ  №2, 4 класс 

Колесникова Таисия Алексеевна-20.07.2012-МБОУСОШ  №2, 4 класс 

Кривобрюхова Злата Степановна-12.09.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Шаталин Максим Дмитриевич-07.07.2012-МБОУСОШ  №2, 4 класс 

Букина Дарья Александровна-17.10.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Иванчин Евгений Алексеевич-20.03.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Фаюстов Артём Сергеевич-17.11.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Перепечина Ангелина Сергеевна-20.01.2012-МБОУСОШ  №2, 4 класс 

Зубаков Матвей Станиславович-11.06.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Жуков Станислав Сергеевич-15.04.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Исмоилова Мадина  Давлаталиевна-26.08.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Панкова Алевтина Алексеевна-19.08.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Проскурдин Кирилл Игоревич-31.03.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Кривцов Вячеслав Евгеньевич-19.05.2014-МБОУСОШ №2, 2 класс 

Чернышов Егор Алексеевич-27.08.2010-МБОУСОШ №2, 6 класс 

Ишонина Дарья Александровна-05.03.2010-МБОУСОШ №2, 6 класс 



-учебной группы (СОГ-С-1) по дополнительной общеразвивающей программе 

«Футбол» (тренер-преподаватель   Васин И.С.) в следующем составе: 

 -учебной группы (СОГ-С-1) по дополнительной общеразвивающей программе 

 «Легкая атлетика» (тренер-преподаватель   Васин И.С.) в следующем составе: 

 

-учебной группы (СОГ-С-1) по дополнительной общеразвивающей программе 

 «Легкая атлетика» (тренер-преподаватель   Васин И.С.) в следующем составе: 
Судоргин Алексей Викторович-04.08.2011-МБОУСОШ №2,5 класс 

Сараев  Артем  Иванович-20.04.2010-МБОУСОШ №1,6 класс 

Кудашев Николай Николаевич-19.12.2010-МБОУСОШ №1,6 класс 

Чугунов Артем Олегович-18.08.2010-МБОУСОШ №1,6 класс 

Снаткин Егор Александрович-08.04.2011-МБОУСОШ №1,5 класс 

Мамедов  Асим Эльфаг оглы-18.042013-МБОУСОШ №1,3 класс 

Молодкин Андрей Александрович-07.10.2007-МБОУСОШ №2,8 класс 

Синюков Кирилл Алексеевич-29.09.2007-МБОУСОШ №2,9 класс 

Тихонов Вадим Константинович-31.01. 2010 -МБОУСОШ №1,6 класс 

Амельченко Артем Игоревич-22.11.2007-МБОУСОШ№1,9 

Белоглазов Валерий Анатольевич-07.03.2008-МБОУСОШ№1,8 

Журнавей Илья Сергеевич-21.01.2009-МБОУСОШ№1,7 

Зубарев Александр Сергеевич-23.01.2006-техникум 

Казаков Дмитрий Михайлович-16.10.2008-МБОУСОШ№1,8 

Колесов Артём Эльманддинович-30.05.2009-МБОУСОШ№1,7 

Корзин Егор Алексеевич-19.12.2008-МБОУСОШ№1,8 

Кулешов Вадим Андреевич-11.06.2010-МБОУСОШ№1,6 

Лавриненко Захар Александрович-24.02.2013-МБОУСОШ№1,3 

Лавриненко Трофим Александрович-22.02.2009-МБОУСОШ№1,7 

Ларин Сергей Сергеевич-08.01.2007-МБОУСОШ№1,10 

Панасюк Матвей Витальевич-15.07.2013-МБОУСОШ№1,3 

Сарычев Владислав Владимирович-20.04.2009-МБОУСОШ№2,7 

Синицин Александр Игоревич-20.02.2012-МБОУСОШ№2,4 

Скакалин Кирилл Александрович-23.08.2009-МБОУСОШ№2,7 

Соколов Никита Андреевич-10.10.2011-МБОУСОШ№1,5 

Соколов Олег Андреевич-07.03.2005-МБОУСОШ№1,11 

Тарасов Кирилл Дмитриевич-15.11.2007-МБОУСОШ№1,8 

Терентьев Александр Николаевич-08.01.2007-МБОУСОШ№1,9 

Терентьев Вячеслав Николаевич -03.10.2007-МБОУСОШ№1,9 

Заплахова Виктория Витальевна-24.09.2012-с. Шереметьево, 4 класс 

Заплахова Полина Владимировна-25.09.2012-с. Шереметьево, 4 класс 

Жильцова Анна Павловна-27.01.2011-с. Шереметьево, 5 класс 

Заплахов Анатолий Сергеевич-10.05.2011-с. Шереметьево, 5 класс 

Николаенко Анна Николаевна-03.02.2012-с. Шереметьево, 5 класс 

Попов Артем Олегович-10.05.2010-с. Шереметьево, 6 класс 

Рахимов Рафаэль Магаммедович-23.12.2010-с. Шереметьево, 6 класс 

Баранова Анастасия Сергеевна-22.11.2009-с. Шереметьево, 7 класс 

Баранов Сергей Владимирович-11.07.2008-с. Шереметьево, 7 класс 

Бархатов Никита Алексеевич-14.11.2008-с. Шереметьево, 7 класс 

Заплахов Никита Витальевич-27.10.2008-с. Шереметьево, 7 класс 

Загадаев Руслан Эльсеварович-11.05.2009-с. Шереметьево, 7 класс 

Кирилов Никита Валерьевич-25.11.2009-с. Шереметьево, 7 класс 

Заплахова Ангелина Сергеевна-09.12.2008-с. Шереметьево, 8 класс 

Попова Дарья Олеговна-12.05.2008-с. Шереметьево, 8 класс 

Сафронкина Анастасия Валерьевна-19.11.2008-с. Шереметьево, 8 класс 

Николаенко Никита Николаевич-02.06.2007-с. Шереметьево, 9 класс 

Заплахов Илья Евгеньевич-05.02.2007-с. Шереметьево, 9 класс 

Баландин Дмитрий Александрович-10.08.2006-Техникум  

Заплахова Анастасия Витальевна-21.09.2006-Техникум 



 

-учебной группы (СОГ-С-1) по дополнительной общеразвивающей программе 

«Футбол» (тренер-преподаватель    Гришечкин С.П.) в следующем составе: 
Антошкин Артем Антонович; 17.01.2013; МБОУСОШ №2, 3 класс 

Бикбаев Кирилл Денисович; 01.04.2013; МБОУСОШ №2, 3 класс 

Вандышев Юрий Владимирович; 27.04.2013; МБОУСОШ №2, 3 класс 

Венчаков Кирилл Андреевич; 16.04.2014; МБОУСОШ №2, 2 класс 

Горин Артём Александрович; 06.01.2014; МБОУСОШ №2, 2 класс 

Горстков Владислав Александрович; 28.11.2013; МБОУСОШ №2, 2 класс 

Гречишкин Дмитрий Александрович; 02.08.2014; МБОУСОШ №2, 2 класс 

Гришечкин Иван Романович; 07.07.2014; МБОУСОШ №2, 2 класс 

Гришмин Михаил Евгеньевич; 05.04.2013; МБОУСОШ №2, 3 класс 

Данилин Кирилл Викторович; 09.12.2013; МБОУСОШ №2, 3 класс 

Зотов Даниил Андреевич; 14.07.2013; МБОУСОШ №2, 3 класс 

Ишонин Игорь Евгеньевич; 28.09.2014; МБОУСОШ №2, 2 класс 

Климцов Артём Михайлович; 05.10.2013; МБОУСОШ №2, 3 класс 

Кожевников Дмитрий Алексеевич; 26.09.2014; МБОУСОШ №2, 2 класс 

Корзин Владимир Алексеевич; 05.05.2014; МБОУСОШ №2, 2 класс 

Кривцов Вячеслав Евгеньевич; 19.05.2014; МБОУСОШ №2, 2 класс 

Куранов Алексей Александрович; 31.07.2013; МБОУСОШ №2, 3 класс 

Мартынов Тимофей Сергеевич; 27.11.2012; МБОУСОШ №2, 3 класс 

Милохов Глеб Дмитриевич; 28.08.2014; МБОУСОШ №2, 2 класс 

Федотов Артем Денисович; 01.03.2014; МБОУСОШ №2, 2 класс 

Хрянин Иван Сергеевич      -11.09.2012-МБОУСОШ №2, 4 класс 

 

 

 

Бондин Артём Игоревич-27.12.2013-МБОУСОШ №1,3 класс 

Калмыков Роман Александрович-14.02.2014-МБОУСОШ №2,2 класс 

Голиков Матвей Николаевич-27.02.2015-МБОУСОШ №2,2 класс 

Троян Румия Артуровна-22.12.2010-МБОУСОШ №2,5 класс 

Троян Алина Артуровна-22.12.2010-МБОУСОШ №2,5 класс 

Стройков Антон Алексеевич- 23.07.2012-МБОУСОШ №1, 4 класс 

Симонян Эдуард Гагикович-04.08.2011-МБОУСОШ №2,5 класс 

Ванюшин Роман  Алексеевич-28.10.2006-МБОУСОШ №2,10 класс 

Юшин Владимир Алексеевич-01.08.2014-МБОУСОШ №2,2 класс 

Абдурахманов Камранбек Акбаржонович-24.09. 2011 -МБОУСОШ №1,5 класс (с.Марат) 

Кудрявцев Максим Алексеевич-14.07.2008-МБОУСОШ №2,8 класс 

 

-учебной группы (СОГ-С-1) по дополнительной общеразвивающей программе 

«Футбол» (тренер-преподаватель    Гришечкин С.П.) в следующем составе: 

Артёмов Кирилл Александрович         -11.08.2012-МБОУСОШ №2, 4 класс 

Ганин Богдан Иванович                        -24.06.2012-МБОУСОШ №2, 4 класс 

Горстков Кирилл Алексеевич               -21.02.2013-МБОУСОШ №2, 4 класс 

Желудков Иван Михайлович                -28.08.2012-МБОУСОШ №2, 4 класс 

Зубаков Илья Алексеевич                     -06.06.2012-МБОУСОШ №2, 4 класс 

Иванчин Максим Евгеньевич               -31.08.2012-МБОУСОШ №2, 4 класс 

Мотов Тимофей Дмитриевич               -13.04.2012-МБОУСОШ №2, 4 класс 

Петриков Егор Сергеевич                    -09.08.2012-МБОУСОШ №2, 4 класс 

Сафонов Дмитрий Олегович                -01.10.2012-МБОУСОШ №2, 4 класс 

Спирин Владимир Евгеньевич             -15.05.2012-МБОУСОШ №2, 4 класс 

Ушаков Клим Максимович                   -22.07.2012-МБОУСОШ №2, 4 класс 

Фаюстов Игорь Алексеевич                  -21.03.2012-МБОУСОШ №2, 4 класс 

Хрянин Иван Сергеевич                        -11.09.2012-МБОУСОШ №2, 4 класс 

Чернышев Данила Алексеевич             -25.02.2012-МБОУСОШ №2, 4 класс 

Бакланов Дмитрий Михайлович          -11.11.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Рогачков Константин Сергеевич         -17.07.2014-МБОУСОШ №2, 2 класс 

 



  

 

-учебной группы (СОГ-С-1) по дополнительной общеразвивающей программе  

«Волейбол» (тренер-преподаватель Лонин А.Г. в следующем составе: 
Муратжанова Шукурона Ширзодбековна-26.03.2012-МБОУСОШ №1 филиал с.Марат, 4 класс 

Макеева Юлия Александровна-04.07.2012-МБОУСОШ №1 филиал с.Марат, 4 класс 

АбдурашидовМухаммадхолид Фазлуллохович-11.03.2012-МБОУСОШ №1 филиал с.Марат, 4 

класс 

Абдурашидов Мухаммадмохир Фазлуллохович-11.07.2011-МБОУСОШ №1 филиал с.Марат, 5 

класс 

Глебов Александр Александрович-23.07.2007-МБОУСОШ №1 филиал с.Марат, 9 класс 

Панин Максим Николаевич-11.03.2012-МБОУСОШ №1 филиал с.Марат, 5 класс 

Байматов Абдурахмон Алишерович-17.10.2011-МБОУСОШ №1 филиал с.Марат, 5 класс 

Джилова Амалия Гаирбековна-17.12.2008-МБОУСОШ №1 филиал с.Марат, 8 класс 

Заплахова Диана Сергеевна-19.08.2008-МБОУСОШ №1 филиал с.Марат, 8 класс 

Касимова Мунисахон Равшанбековна-06.10.2008-МБОУСОШ №1 филиал с.Марат, 8 класс 

Саванкова Дарья Юрьевна-03.07.2008-МБОУСОШ №1 филиал с.Марат, 8 класс 

Касимова Оминахон-30.03.2009-МБОУСОШ №1 филиал с.Марат, 7 класс 

Абдурашидова Мужтабо Фазлуллоховна-20.03.2009-МБОУСОШ №1 филиал с.Марат, 7 класс 

Закуткина Полина Павловна-15.07.2011-МБОУСОШ №1 филиал с.Марат, 5 класс 

Муратжанов Абдусамат Шерзодбекович-01.03.2011-МБОУСОШ №1 филиал с.Марат, 6 класс 

Муминов Абубакир Анваржанович-16.08.2010-МБОУСОШ №1 филиал с.Марат, 6 класс 

Зайниддинова Мунира Алижановна-22.06.2010-МБОУСОШ №1 филиал с.Марат, 6 класс 

Меньтюков Сергей Алексеевич-21.04.2009-МБОУСОШ №1 филиал с.Марат, 7 класс 

Касимов Камранбек Равшанбекович-09.12.2010-МБОУСОШ №1 филиал с.Марат, 6 класс 

Акрамов Абдукарим Алишерович-04.06.2010-МБОУСОШ №1 филиал с.Марат, 6 класс 

 

-учебной группы (СОГ-С-1) по дополнительной общеразвивающей программе  

«Волейбол» (тренер-преподаватель Лонин А.Г. в следующем составе: 
Будлевский Артем Владимирович-22.08.2009-МБОУСОШ №2, 7 класс 

Чернобай Арина Юрьевна-07.12.2009-МБОУСОШ №2, 7 класс 

Березин Александр Иванович              -20.01.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Васюнин Иван Андреевич                   -22.01.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Драгунов Артем Сергеевич                    -26.08.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Королев Андрей Сергеевич                    -12.09.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

-учебной группы (СОГ-С-1) по дополнительной общеразвивающей программе 

«Футбол» (тренер-преподаватель    Гришечкин С.П.) в следующем составе: 
Алсултанов Тимур  Романович-09.04.2014 г.-МБОУСОШ №1, 2 класс 

Гранаткин Богдан Алексеевич-19.04.2014 г.-МБОУСОШ №1, 2 класс 

Дадонов Максим Анатольевич-28.10.2014 г.-МБОУСОШ №1, 2 класс 

Данилов  Максим Алексеевич-25.08.2014 г.-МБОУСОШ №1, 2 класс 

Карташов Егор Алексеевич-21.04.2014 г.-МБОУСОШ №1, 2 класс 

Костерин Лев Викторович-19.08.2014 г.-МБОУСОШ №1, 2 класс 

Красичков Егор Дмитриевич-16.12.2013 г.-МБОУСОШ №1, 2 класс 

Марков Светослав Александрович-23.05. 2014 г.-МБОУСОШ №1, 2 класс 

Спиряков  Егор  Сергеевич-22.05.2014 г.-МБОУСОШ №1, 2 класс 

Черёмушкин Алексей Андреевич-24.03.2014 г.-МБОУСОШ №1, 2 класс 

Ширшов Степан Сергеевич-18.11.2013 г.-МБОУСОШ №1, 2 класс 

Беглянов Дмитрий Александрович- 20.07.14-МБОУСОШ №1, 2 класс 

Грибков Николай Алексеевич-11.07.14-МБОУСОШ №1, 2 класс 

Журнавей Максим Сергеевич-22.11.14-МБОУСОШ №1, 2 класс 

Катаев Илья Николаевич-11.07.14-МБОУСОШ №1, 2 класс 

Кисткин Максим Александрович-22.09.14-МБОУСОШ №1, 2 класс 

Колесников Никита Владимирович-30.04.14-МБОУСОШ №1, 2 класс 

Соколов Алексей Игоревич- 16.11.14-МБОУСОШ №1, 2 класс 

Тихонов Максим Константинович- 24.07.14-МБОУСОШ №1, 2 класс 

Цепилин Владислав Ильич- 20.01.14-МБОУСОШ №1, 2 класс 



Никульцева Милана Сергеевна-24.06.2013-МБОУСОШ с.Тимирязево, 3 класс 

Титова Ольга Павловна -08.11.2009-МБОУСОШ №2, 7 класс 

Карташова Виктория Максимовна-24.02.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Блесткина Ульяна Дмитриевна-16.09.2012-МБОУСОШ №1, 4 класс 

Герасимова Елена Сергеевна-01.10.2011-МБОУСОШ №1, 5 класс 

Ежикова Злата Игоревна-29.01.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Гущина Арина Сергеевна-08.08.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Буланкина Рената Руслановна-17.12.2010-МБОУСОШ №2, 6 класс 

Кошелева Анастасия Сергеевна-07.02.2011-МБОУСОШ №2,  5  класс 

Скакалин Кирилл Александрович-23.08.2009-МБОУСОШ №2, 7 класс 

Шлеина Александра Александровна-10.04.2009-МБОУСОШ №2, 7 класс 

Квасникова Валерия Денисовна-21.11.2008-МБОУСОШ №2, 8 класс 

Мартенсон Алина Альбертовна-03.11.2009-МБОУСОШ №1, 7 класс 

Козлова Виктория Владимировна-25.06.2009-МБОУСОШ №1, 7 класс 

Сережин Вячеслав Алексеевич-01.10.2009-МБОУСОШ №2, 7 класс 

Драгунова Ксения Анатольевна-23.06.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Давыдцев Матвей Алексеевич-08.06.2010-МБОУСОШ №2, 6 класс 

Петрухина Тамара Игоревна-24.05.2009-МБОУСОШ №2,7  класс 

 

-учебной группы (СОГ-С-1) по дополнительной общеразвивающей программе  

«Легкая атлетика» (тренер-преподаватель Молодцов А.С. в следующем составе: 
Бабкова Елизавета Викторовна-31.01.2009-МБОУСОШ №2,  7 класс 

Левакина Софья Александровна-11.03.2012-МБОУСОШ №2, 4 класс 

Ахмеджанов Андрей Максимович-07.09.2013-МБОУСОШ №2, 3 класс 

Евдокименко Кирилл Николаевич-30.09.2008-МБОУСОШ №2, 8 класс 

Петривний Данила Иванович-10.01.2011-МБОУСОШ №2, 5 класс 

Максин Сергей Николаевич-01.03.2007-МБОУСОШ №2, 10 класс 

Московцев Никита Сергеевич-12.01.2006- 

Язовских Данила Яковлевич-27.12.2011-МБОУСОШ №2, 4 класс 

Фаюстов Степан Павлович-23.06.2007-МБОУСОШ №2, 9 класс 

Улитин Илья Николаевич-18.01 2007 -МБОУСОШ с. Тимирязево, 9 класс 

Уколов Владислав Сергеевич-19.08.2006-МБОУСОШ №2, 10 класс 

Теплякова Софья Сергеевна-05.12.2012-МБОУСОШ №2, 4 класс 

Тепляков Денис Сергеевич-12.12.2007-МБОУСОШ №2, 9 класс 

Рындин Иван Андреевич-16.12.2008-МБОУСОШ №2, 8 класс 

Петрушин Кирилл Алексеевич-09.01.2007-МБОУСОШ №2, 10 класс 

Носков Владислав Игоревич-07.07 2009 -МБОУСОШ с.Соседка ,7 класс 

Горлюпина Яна Дмитриевна-09.08.2011-МБОУСОШ с.Соседка ,5 класс 

Корсакова Дарья Дмитриевна-01.09. 2010 -МБОУСОШ с.Соседка ,6 класс 

Курденков Артем Сергеевич-31.07. 2010 -МБОУСОШ с.Соседка ,6 класс 

Янкин Андрей Дмитриевич- 19.02. 2007-МБОУСОШ №2, 9 класс 

 

-учебной группы (СОГ-С-1) по дополнительной общеразвивающей программе  

«Лыжные гонки» (тренер-преподаватель Молодцов А.С. в следующем составе: 
 Аверьянова Полина Сергеевна-23.10.2006 - МБОУСОШ с.Соседка,10 класс              

Голенков Арсений Вадимович-10.11.2010-МБОУСОШ с.Соседка,6  класс               

Горбачев Матвей Михайлович-09.07.2012-МБОУСОШ с.Соседка, 3  класс             

Дорофеев Максим Витальевич-08.03.2006-МБОУСОШ с.Соседка,10 класс              

Згурян  Матвей Андреевич-12.03 2012 -МБОУСОШ с.Соседка, 3  класс             

Згурян София Андреевна-21.09. 2010-МБОУСОШ с.Соседка,6  класс               

Клюев Илья Алексеевич-15.07.2007-МБОУСОШ с.Соседка,9  класс                 

Лежнев Егор Эдуардович-27.04.2007-МБОУСОШ с.Соседка,9 класс                             

Родионов Александр Александрович-12.08.2011-МБОУСОШ с.Соседка,5 класс                             

Рыбакова Алина Алексеевна-07.06.2006-МБОУСОШ с.Соседка,10 класс                        

Сафронов Артем Андреевич-24.03.2012-МБОУСОШ с.Соседка,4  класс                      

Чернов Сергей Александрович-24.08.2008-МБОУСОШ с.Соседка,7  класс                    



Шестаков Дмитрий Александрович-02.01.2014-МБОУСОШ с.Соседка,4  класс                 

Щербаков  Иван Александрович-05.07.2011-МБОУСОШ с.Соседка,5  класс                     

Юркова Диана Ивановна-26.10.2007-МБОУСОШ с.Соседка,9  класс                         

Рыбаков Евгений Григорьевич-06.11.2006-МБОУСОШ с.Соседка,10  класс                 

Дасаева Елизавета Александровна-26.11.13-МБОУСОШ с.Соседка,3  класс                 

Кондаков Роман Алексеевич-23.01.13 -МБОУСОШ с.Соседка,3  класс         

     

-учебной группы (СОГ-С-1) по дополнительной общеразвивающей программе  

«Лыжные гонки» (тренер-преподаватель Молодцов А.С. в следующем составе:     

Крылышкина Ангелина Николаевна-01.12.13-МБОУСОШ с.Соседка,3  класс                 

Хомин Владислав Андреевич  -22.09.2014-МБОУСОШ с.Соседка,2  класс                 

Пронищева Маргарита Анатольевна  -13.08.11-МБОУСОШ с.Соседка,  5 класс 

  

 

  

-учебной группы (СОГ-С-1) по дополнительной общеразвивающей программе  

« Хоккей » (тренер-преподаватель  Охотников А.С.)   в следующем составе: 
Гаврилов Святослав Владиславович  -07.01.2009г-МБОУСОШ с.Высокое 8 класс 

Гарплюк Ярослав Сергеевич  -30.04.2012г-МБОУСОШ с.Высокое 4 класс 

Горохов Артем Петрович  -05.04.2007г-МБОУСОШ с.Высокое 9 класс 

Гусев Владислав Александрович  -19.11.2012 г-МБОУСОШ с.Высокое 4 класс 

Гусев Даниил Александрович   -01.05.2009г-МБОУСОШ с.Высокое 7 класс 

Дасаев Дмитрий  Алексеевич  -12.12.2008г-МБОУСОШ с.Высокое 8 класс 

Еремин Денис Михайлович   -23.03.2008г. -МБОУСОШ с.Высокое 8 класс 

Желудков Александр Владимирович   -06.06.2008г. -МБОУСОШ с.Высокое 8 класс 

Корытин Максим Анатольевич -07.09.2013г  -МБОУСОШ с.Высокое 4 класс 

Лазуткин Иван Сергеевич   -21.03.2012г.  -МБОУСОШ с.Высокое 5 класс 

Лубшев Дмитрий Юрьевич    -28.07.2007г-МБОУСОШ с.Высокое 9 класс 

Маматов Нурмухаммад Омадиллоевич   -18.10.2013г.  -МБОУСОШ с.Высокое 3 класс 

Мартусенко  Вадим Михайлович  -14.05.2010г-МБОУСОШ с.Высокое 7 класс 

Натесов Никита Андреевич  -28.07.2007г-МБОУСОШ с.Высокое 9 класс 

Порсков Артем Алексеевич  -27.10.2007г-МБОУСОШ с.Высокое 9 класс 

Пушкин Кирилл Константинович  -05.12.2007г.  -МБОУСОШ с.Высокое 9 класс 

Пушкин Сергей Константинович  -04.03.2013г-МБОУСОШ с.Высокое 3 класс 

Шкинев Дмитрий Алексеевич  -05.05.2010-МБОУСОШ с.Высокое 6 класс 

Якупов Хаджиакбар Зуурбекович  -20.09.2007г-МБОУСОШ с.Высокое 9 класс 

Силкин Максим Алексеевич -23.07.2007г-МБОУСОШ с.Высокое 9 класс 

  

 Лобанова Алена Николаевна  -16.11.12-МБОУСОШ с.Соседка,3  класс                 

Лукин Алексей Сергеевич  -05.05.13-МБОУСОШ с.Соседка,3  класс                 

Пекшев Виктор Юрьевич -15.05.13-МБОУСОШ с.Соседка,3  класс                 

Усанова Ульяна Станиславовна -23.03.13-МБОУСОШ с.Соседка,3  класс                 

Холова Софья Шавкаджоновна -22.06.13-МБОУСОШ с.Соседка,3  класс                 

Басов Егор Николаевич  -06.04.12-МБОУСОШ с.Соседка,4  класс                 

Бусыгина Анастасия Владимировна -28.04.12-МБОУСОШ с.Соседка,4  класс                 

Гущин Алексей Алексеевич -11.09.12-МБОУСОШ с.Соседка,4  класс                 

Еркин Евгений Александрович -31.07.12-МБОУСОШ с.Соседка,4  класс                 

Крылышкина Анастасия Николаевна -25.05.12-МБОУСОШ с.Соседка,4  класс                 

Лебедев Ярослав Сергеевич  -02.01.12-МБОУСОШ с.Соседка,4  класс                 

Лукина София Дмитриевна  -08.10.12-МБОУСОШ с.Соседка,4  класс                 

Мачехин Альберт Александрович -24.11.12-МБОУСОШ с.Соседка,4  класс                 

Полянинова Карина Сергеевна -04.08.12-МБОУСОШ с.Соседка,4  класс                 

Стрижков Даниил Дмитриевич   -23.12.11-МБОУСОШ с.Соседка,  5 класс                 

Штанова Любовь Евгеньевна  -07.10.12-МБОУСОШ с.Соседка,  5 класс                 

Бунтин Платон Александрович  -02.06.11-МБОУСОШ с.Соседка,  5 класс                 

Буянина Елизавета Николаевна  -18.09.11-МБОУСОШ с.Соседка,  5 класс                 

Аристова Милена Дмитриевна   -18.08.11-МБОУСОШ с.Соседка,  5 класс                 



-учебной группы (СОГ-С-1) по дополнительной общеразвивающей программе  

« Хоккей » (тренер-преподаватель  Охотников А.С.)   в следующем составе:  
 Абдулвахидов Мухамад- Мустафа-29.11.2009г-МБОУСОШ с.Высокое 5 класс 

Абонеев Сергей Иванович-22.09.2009-МБОУСОШ МБОУ СОШ с.Тимирязево 7 класс 

Башкирёв Кирилл Владимирович-30.10.2012г-МБОУСОШ МБОУ СОШ с.Тимирязево 4 класс 

Башкиров Андрей Алексеевич-29.07.2014 г.р-МБОУСОШ МБОУ СОШ с.Тимирязево 2 класс 

Бокарёв Андрей Дмитриевич-23.02.2013 г.р.-МБОУСОШ МБОУ СОШ с.Тимирязево 3 класс 

Буданов Данила Валерьевич-25.10.2010г-МБОУСОШ МБОУ СОШ с.Тимирязево 6 класс 

Гуськов Ярослав Николаевич-17.01.2011-МБОУСОШ с.Высокое 4 класс 

Земенков Даниил Сергеевич-30.03.2009 г-МБОУСОШ МБОУ СОШ с.Тимирязево 7 класс 

Мочалин Иван Витальевич-02.07 2009 г.-МБОУСОШ МБОУ СОШ с.Тимирязево 7 класс 

Мочалин Роман Витальевич-13.01.2014 г.р.-МБОУСОШ МБОУ СОШ с.Тимирязево 2 класс 

Савелькин Иван Степанович-31.03.2012г-МБОУСОШ МБОУ СОШ с.Тимирязево 4 класс 

Савелькин Фёдор Федорович-16.10.2011г-МБОУСОШ МБОУ СОШ с.Тимирязево 4 класс 

Тарасов Ярослав Сергеевич-31.12.2013 г.р.-МБОУСОШ МБОУ СОШ с.Тимирязево 2 класс 

Тетянник Кирилл Александрович-20.06.2014 г.р.-МБОУСОШ МБОУ СОШ с.Тимирязево 2 класс 

Тишкин Иван Дмитриевич-31.07.2010г.-МБОУСОШ МБОУ СОШ с.Тимирязево 6 класс 

Усанов Ярослав Юрьевич-08.08.2014 г.р.-МБОУСОШ МБОУ СОШ с.Тимирязево 2 класс 

Фомин Матвей Александрович-23.09.2013 г.р.-МБОУСОШ МБОУ СОШ с.Тимирязево 3 класс 

Хлюстов Владимир Алексеевич-11.10.2010г-МБОУСОШ с.Высокое 5 класс 

Швецов Павел Сергеевич-04.09.2010 г.-МБОУСОШ МБОУ СОШ с.Тимирязево 6 класс 

Карпунин Никита Юрьевич-25.10.2011г.-МБОУСОШ с.Высокое 4 класс 

   

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по  учебно -  

спортивной  работе   МАОУДОДЮСШ р. п.  Башмаково Е.Я.Бобкову. 

 

Директор МАОУДОДЮСШ р. п. Башмаково                                   А.С.Саванков 

 
С приказом ознакомлены :                                                                                     Бобкова Е.Я. 

Безиков М.В. 

Лонин А.Г. 

Охотников А.С. 

Гришечкин С.П. 
                                                                                                                             Васин И.С. 

    Молодцов А.С 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


